
O melhor mora
ao seu lado

De 2 a 14 de julho de 2020

€2,99
APENAS

ANTI-TRAÇAS
RAID
LAVANDA/ CEDRO 
EMB.: 2 UNID.
€1,50 UNID.
UNID.

€5,24
APENAS

INSETICIDA 
ELÉTRICO
RAID
VOADORES
30 NOITES
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€5,29
INSETICIDA 
AEROSSOL
RAID
MULTI-INSETOS  
EMB.: 400ML 
13,23€/L
UNID.

€5,99
INSETICIDA 
AEROSSOL
BAYGON
BARATAS & FORMIGAS 
C/ DESINFETANTE 
EMB.: 400ML 
14,98€/L
UNID.

€4,29
INSETICIDA 
AEROSSOL
MAFU
VOADORES 
EMB.: 400ML 
10,73€/L
UNID.

€6,99
REPELENTE 
INSECTOS
AUTAN 
SPRAY
EMB.: 100ML 
69,90€/L
UNID.

€3,99
LIMPA MÓVEIS
PRONTO 
SPRAY
EMB.: 300ML 
13,30€/L
UNID.

€3,49
LIMPA MADEIRAS
PRONTO 
C/ SABÃO
EMB.: 750ML 
4,65€/L
UNID.

€4,59
INSETICIDA 
AEROSSOL
RAID
CASA & PLANTAS
MOSCAS & MOSQUITOS
EMB.: 400ML
€11,48L
UNID.

€4,39
INSETICIDA 
AEROSSOL
RAID
MOSCAS & MOSQUITOS
EMB.: 400ML
€10,98L
UNID.



€2,19
AMBIENTADOR 
SPRAY
BRISE 
EXOTIC VANILLA/ LAVANDA/ 
RELAX ZEN
EMB.: 300ML 
7,30€/L
UNID.
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€1,99
APENAS

ABRASÍVO 
SANITÁRIO LÍQUIDO
PATO
FRESCOR/ OCEANO/ 5 EM 1 MENTA/ 
EXTRA POWER FRESH/ 
EXTRA POWERMARINE
EMB.: 750ML
€2,65 L
UNID.€2,49

APENAS

DISCO SANITÁRIO
PATO
ATIVOS GEL
FRESCOR MARINHO/ LAVANDA/ LIMA 
FRESCA/ EUCALIPTO
EMB.: 1UNID.
UNID.

€2,99
APENAS

RECARGA 
DISCO SANITÁRIO
PATO
ATIVO
LIMA FRESCA/ FRESCOR MARINHO
EMB.: 2UNID.
€1,50 L
UNID.

€1,99
APENAS

BLOCO
SANITÁRIO
PATO
ACTIVE CLEAN
PINE/ MARINE/ LIXÍVIA/ FLORAL FANTASY
EMB.: 1UNID.
UNID.

€3,99
APENAS

AMBIENTADOR 
ELÉTRICO
GLADE
RELAX ZEN/ CLEAN LINEN/ 
SANDALWOOD
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€3,49
APENAS

RECARGA 
AMBIENTADOR 
ELÉTRICO
GLADE
RELAX ZEN/ CLEAN LINEN
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€3,99
APENAS

AMBIENTADOR 
PORTÁTIL
GLADE
SENSE & SPRAY
LAVANDA & JASMIN
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€3,49
APENAS

RECARGAS
AMBIENTADOR 
PORTÁTIL
GLADE
SENSE & SPRAY
BAUNILHA/ LAVANDA & 
JAZMIN/ RELAX ZEN
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€2,46
APENAS

VELA
GLADE
HONEY & CHOCOLATE/ 
BAUNILHA/ RADIANT FRESH 
BERRIES/ OUD DESIRE/ PEÓNIA 
& CEREJA 
EMB.: 1 UNID.
UNID.

€2,49
APENAS

RECARGAS
AMBIENTADOR 
GLADE
TOUCH & FRESH
RELAX ZEN/ LAVANDA/ BALI
EMB.: 1 UNID.
UNID.


